
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpBtina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1. i Ligjit nr. 03/L -040, pdr vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosov€s" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe te nenit 5 t€ Udhdzimit administrativ (MAPL)

nr.02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit td Komunes, kryesuesi i Kuvendit te Komun6s

thdrret

mbledhjen e shtat6 te Kuvendit tE Komun€s s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 31.07.2019 dhe do

t€ filloj n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit te Komun€s se Prishtinds, rr. "UQK" , tu.2.
P€r mbledhje propozon k€t€

REND :tE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes sE gjasht€ td Kuvendit te Komun€s s€

Prishtin€s;
2. Propozimvendimi p€r miratimin e proiektdokumentit p€r Planin e mobilitetit t€

q€ndruesh6m urban t€ Prishtin€s (PMQU);
3. Raporti p€r giendjen financiare buxhetore p€r periudh€n lprill - 30 qershor 2079 (TM2);

4. Raporti i auditimit pEr vitin 2018 dhe Plani i veprimit;
5. Propozimrregullore mbi themelimin dhe strukturimin e Asambles€ komunale td

f€mif€ve;
6. Propozimrregullore pdr organizimin dhe shfrytdzimin e parkingjeve t€ komun€s s€

Prishtin€s;
7. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit pEr vendosjen e shtatores s€ Adem Demagit

nd sheshin "Adem Demagi";
8. Pyetje dhe pergjigje;
9. TE ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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Faqe I nga I

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org


